Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE ANÁLISE DE AMOSTRAS

PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO N° 036/2022 - Registro de

Preços

Objeto: A presente licitação tem por objeto a seleção de proposta mais vantajosa sob o SISTEMA

DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições de Gêneros

Alimentícios para suprir as necessidades das Secretarias do Município de Ribas do Rio Pardo -

MS.

O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul por intermédio do Pregoeiro

e Equipe de Apoio torna público o resultado da análise da (s) amostra (s) apresentado no presente

certame, nas seguintes condições.

DO RESULTADO: Foram APROVADA (S) a (s) amostra (s) apresentada (s) conforme abaixo

especificado:

EMPRESA S.E. OLIVEIRA ÁVILA E CIA LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº
03.880.880/0001-26.
ITEM 10 - CARNE - BOVINA; CORTE: PATINHO EM ISCAS; REQUISITO: CONGELADO PELO
MÉTODO IQF, limpo, sem cartilagem, sem aponeuroses (membranas fibrosas) e excesso de
gorduras; Cor: vermelho vivo; Identificação : conter dados de identificação e procedência, data de
fabricação, validade, número de lote, informação nutricional, peso líquido  2kg por pacote, com
carimbo de inspeção do órgão regulador (SIF, SIE ou SIM); Dados complementares: informações
complementares sobre embalagem, exigências e demais condições, conforme especificações
contidas no Termo de Referência.

Ribas do Rio Pardo - MS, 02 de maio 2022.

VOLMIR SIDINEI MACHADO DA SILVEIRA

Pregoeiro